ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Nguyễn Lương Bằng, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục, nội dung thủ tục hành chính

thuộc phạm vi chức năng, nhiệm vụ quản lý của Sở Ngoại vụ

Thực hiện Công văn số 2537/NV-VP ngày 19/9/2025 của Sở Ngoại vụ thành phố

Hải Phòng về việc cung cấp danh mục, nội dung thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở Ngoại vụ; Ủy ban nhân dân xã Nguyễn Lương Bằng thông báo

công khai danh mục, nội dung thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của

Sở Ngoại vụ (theo danh mục và nội dung TTHC kèm theo).

Giao chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã phụ trách lĩnh vực Ngoại

vụ niêm yết công khai tại Trung tâm phục vụ hành chính công xã và công khai trên

Cổng thông tin điện tử xã tại địa chỉ https://nguyenluongbang.haiphong.gov.vn.

Ủy ban nhân dân xã Nguyễn Lương Bằng thông báo để các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân và Nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Cát

https://nguyenluongbang.haiphong.gov.vn/

DANH MỤC CÁC VĂN BẢN LIÊN QUAN ĐẾN TTHC THUỘC PHẠM VI

CHỨC NĂNG, NHIỆM VỤ QUẢN LÝ CỦA SỞ NGOẠI VỤ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2025

của UBND xã Nguyễn Lương Bằng)

Stt Tên văn bản Ghi chú

1

Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày 14/7/2025 công bố Danh

mục thủ tục hành chính chuẩn hoá thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Ngoại vụ.

2

Quyết định số 3199/QĐ-UBND ngày 8/8/2025 công bố danh

mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới

hành chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Ngoại vụ Được gửi kèm theo.

3

Quyết định số 3377/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 về việc công

bố Danh mục thủ tục hành chính liên quan đến doanh nghiệp

được thực hiện trực tuyến thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Ngoại vụ.

4

Quyết định số 3606/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 cắt giảm thời

gian giải quyết thủ tục hành chính liên quan đến người dân,

doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

5

Quyết định 138/QĐ-NV ngày 8/9/2025 của Sở Ngoại vụ ban

hành quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính cắt giảm

thời gian giải quyết thủ tục hành chính liên quan đến người

dân, doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn thành phố Hải Phòng

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ.

		2025-09-23T15:30:49+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Cát <doanvancat@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:31:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:31:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:31:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:31:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:31:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!